
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2018
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Dąbie, Gmina Dąbie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., poz. 446 Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Placowi położonemu na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 84 obręb 0004 w Dąbiu, nadaje się nazwę 
„Plac Niepodległości”.

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny określający położenie placu opisanego w puncie 1.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: 048A8B9F-5F69-48DE-BD7A-5E9BC1AF4A67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/320/2018

Rady Gminy Dąbie

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 048A8B9F-5F69-48DE-BD7A-5E9BC1AF4A67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dla upamiętnienia 100 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości, proponuję się nazwać plac znajdujący się na
działce oznaczonej numerem geodezyjnym 84 w miejscowości Dąbie Placem Niepodległości zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446) do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z
2017r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317), a także wznoszenia pomników.

Id: 048A8B9F-5F69-48DE-BD7A-5E9BC1AF4A67. Podpisany Strona 1


	Slide 1



